
第 1 页

竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0117-240298

因中国水电基础局有限公司帕孜水利枢纽及配套灌区工程止水铜片采购项

目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于

2024 年 11 月 21 日（星期四）上午 12：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
名称 规格型号 单位

数

量

备

注

1 止水铜片
T2 紫铜，厚度 1.2mm，宽度

501.4mm
吨 12

注：所列数量为估算量，只为本次竞价使用，实际按照施工图供应。最终结

算量以验收合格并经现场签字确认的实际数量为准，若因其他原因，致使标的物

实际供货数量与竞价数量发生较大偏差时，销售方应予接受，并不得以此作为调

价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商后不再增补任何费

用。

2、交货时间：2024 年 11 月 30 日，按采购人下达的供货计划分批交货。

3、交货地点：西藏日喀则市昂仁县秋窝乡帕孜水利枢纽及配套灌区工程施

工现场。

4、质量标准和要求：

1）标的物须满足《GB/T2059-2017 铜及铜合金带材》和《GB/T17793-2010

加工铜及铜合金板带材外形尺寸及允许偏差》中相关要求，如标准更新按最新标

准执行。



第 2 页

2）抗拉强度≥240mpa，冷弯 180°,不出现裂缝，在 0°至-60°范围内连续

张团 50 次不出现裂缝，比重 8.89，熔点 1084.5℃。

3）图纸：

5、验收要求

1）如标的物出现质量问题，给采购人造成的损失，由销售方全额承担。

2）出现质量异议时将标的物存样送双方共同认可的市级或市级以上监督检

验机构进行裁决，由此所发生的一切费用由责任方承担。

3）标的物存在质量问题的，销售方需无条件及时更换，更换过程产生的费

用由销售方自行承担，拒绝更换的，采购人不给予验收，并停止所有款项的支付。

4）采购人将对到达施工现场的标的物数量、规格型号进行验收，如发现标

的物缺少及规格不符的现象，采购人有权拒绝在发货清单上签字，采购人应在 1

小时内通知销售方，由双方共同调查、协商解决，并以书面形式提出确认结果。

5）标的物到场验收，按实际检尺数量和现场过磅重量同时核对验收。检尺

数量=体积（长 m*宽 m*厚度 m）*比重（8.89），合理磅差率为 3‰，在合理磅差

范围内以销售方出厂磅单为准，大于或小于合理磅差的以实际现场过磅量为准。

6）标的物厚度偏差为正偏差即﹢0.12mm。

7）销售方应充分考虑标的物的包装，在保证运输过程中安全的同时到达现

场后拆除便捷易于过磅。



第 3 页

8）随货同行并交与采购人的标牌、合格证及其他证明文件为验收的一部分，

无相应资料视为不合格，采购人可不给予验收。

9）采购人将每批标的物抽样送至中国水电基础局有限公司试验中心进行检

测。

6、报价要求

1）本次采用二次竞价方式，以销售方的第二次报价为最终价格；第一次报

价截止时间为：2024 年 11 月 21 日 12 时 00 分；第二次报价时间以平台短信通

知为准，请销售方务必在短信规定的截止时间前完成第二次报价。

2）合同单价为综合性单价=信息价+运费+加工费+固定费用。信息价为：《我

的钢铁网》2024 年 11 月 12 日 T2 紫铜板的苏州地区指导价格（无 1.2mm 厚度指

导价，按 2.0*600*1000mm 型号规格指导价执行）。运费为：运输费和过路费。

加工费为：紫铜加工成品止水铜片相关费用。固定费用为：除去信息价及运费外

的所有费用，包括装车费、保险费、风险费、管理费（包括销售费、服务费及利

息等财务费）、利润和税金等标的物到场前的所有费用，卸车由采购人负责。

3）供应期间，信息价为计划当日《我的钢铁网》T2 紫铜板的苏州地区指导

价格（无 1.2mm 厚度指导价，按 2.0*600*1000mm 型号规格指导价执行）。

4）供应期间，运费不变。

5）供应期间，固定费用不变。

7、结算方式

1）支付货币即人民币付款。

2）采购人采取电汇方式将材料款支付到销售方开户银行账号内。

3）销售方需提供行业合法、有效的增值税专用发票（税率 13%）。

4）付款方式：每月 15 号办理型号规格、数量等签证手续（双方签认的磅单）

对当期实际进场的标的物数量、金额进行统计，并对统计结果签字确认，销售方

根据确认信息提供符合采购人要求的全额、合法、合规的增值税专用发票。采购

人在收到发票前有权拒绝付款并顺延付款时间。采购人收到发票后 3个月内支付

发票金额对应货款的 95%，剩余 5%余款作为履约保证金，直至合同履约完成后退

还（最长时间不超过工程结束）。如销售方在履约过程中出现违背竞价文件、报

价文件或合同相关条款给采购人造成经济损失的，采购人可根据损失情况在履约



第 4 页

保证金扣除对应金额。若因采购人资金问题，导致采购人延误支付，销售方应给

予采购人 15 个工作日的延期付款期限，宽限期内销售方不得以任何理由对采购

人提出停止供货要求。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1）报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001 质量管理体系认证证书，产品取得国家授权、许可的第三方产品检

验检测机构出具的合格证书或检验合格报告。

2）报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（并提供相关证明材料）。

3）报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

4）本次竞价不接受联合体报价。

5）报价人不得存在违法、违规的情形。

四、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年

11 月 21 日 12 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞价文件，集采平

台的注册和使用均免费。

2、有意参加报价者需在线上传下列资料（合并成一个文件上传）方可下载

采购文件：

1）法定代表人签发的针对本竞价项目获取竞价文件授权委托书或介绍信（加

盖公章）扫描件；

2）获取竞价文件经办人身份证扫描件。

3、本次竞价文件获取免费。

五、报价文件的递交

1、本次采用二次竞价方式，以报价人的第二次报价为最终价格；



第 5 页

第一次报价截止时间为：2024 年 11 月 21 日 12 时 00 分；

第二次报价时间以平台短信通知为准，报价人务必在平台规定的截止时间前

完成第二次报价。

2、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水电基础局有限公

司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格（无审查费

用），成为合格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导

致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人

承担其全部后果。

六、成交原则

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优。

七、联系方式

采购人：中国水电基础局有限公司

地址：西藏自治区日喀则市昂仁县秋窝乡帕孜水利枢纽及配套灌区工程项目

经理部

邮编：850000

联系人：蒲先生

电话：18989977711

电子邮箱：76911760@qq.com

八、监督机构

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心

电话：022-29362106

纪律监督：纪委办公室

电话：022-29362602

2024 年 11 月 13 日


	竞价采购公告
	一、拟采购货物一览表
	二、采购要求
	三、报价人资格要求
	四、竞价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T17:04:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




